ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_29 августа 2022 года_

	№ _38_/_97_

	_г.Заринск_

	О назначении секретаря участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 835

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и личного заявления Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Приостановить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии № 835 Суминой Людмилы Владимировны и возложить обязанности секретаря на члена с правом решающего голоса  участковой избирательной комиссии № 835 Маклакову Светлану Ивановну.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

Председатель

С.Е.Полякова

Секретарь

А.Г.Звягина